

„Nowy rok szkolny 2019/2020 uważam za otwarty!” Za nami uroczyste szkolne inauguracje [ZOBACZ ZDJĘCIA Z „TRÓJKI”]

data aktualizacji: 2019.09.02



W Iławie i w całej Polsce dzieci i młodzież po ponad dwóch miesiącach letniego wypoczynku wracają do szkolnych ław i szkolnych obowiązków. W placówkach odbyły się uroczyste inauguracje.

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie tradycyjnie spotkała się w hali sportowo-widowiskowej nad Małym Jeziorakiem. Ze względu na obecność na tej inauguracji Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego można ją uznać za symboliczne, miejskie otwarcie nowego roku szkolnego.

Gości, a także wszystkich członków szkolnej społeczności powitała nowa dyrektor "Trójki". Tę ważną funkcję objęła Grażyna Stolarska, dotychczas nauczycielka historii i etyki w iławskiej SP3. Nowa dyrektor podkreślała, że zależy jej na ścisłej współpracy z miejscowym samorządem i rodzicami - na tym, by na sukces szkoły i jej uczniów pracować wspólnie. Grażyna Stolarska poinformowała też, że jej zastępczyniami będą Katarzyna Grabkowska i Jolanta Chalińska.

Głos zabrał też burmistrz, wyrażając nadzieję, że dzieci są wypoczęte oraz gotowe i chętne do nauki, a kolejny rok spędzony w szkolnych murach będzie dla nich nie tylko czasem zdobywania wiedzy, ale też rozwijania pasji i nawiązywania przyjaźni.

Ważnym akcentem inauguracji było też symboliczne dokończenie przez przedstawicieli pokolenia Dzieci Wojny przerwanej, przez fakt wybuchu II wojny światowej, marszu do szkoły. Odbędzie się to wspólnie z dzisiejszą młodzieżą, bo celem ogólnopolskiej akcji "Przerwany marsz" jest edukacja historyczna, ale też integracja pokoleń.

Wszystkim dzieciom i młodzieży w wieku szkolnym oraz nauczycielom życzymy udanego roku szkolnego!

Inauguracja roku szkolnego 2019/2020 w Szkole Podstawowej nr 3 w Iławie.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~4640~~

Źródło:

<http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58765-nowy-rok-szkolny-2019-2020-uwazam-za-otwarty-za-nami-uroczyste-szkolne-inauguracje-zobacz-zdjecia-z-trojki>